デンヨー㈱

　　　　　******　今後の協会業務予定　平成30年　*****

デ　ン　ヨー　㈱

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　今回は平日開催となったものの、

　　　　　　　　　　　　夏休みの家族連れで、大賑わい

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　順番待ちの長蛇の列ができた。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　協会のPR,イメージアップに一役

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クボタ建機ジャパン　㈱

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7/24　510名

　　かながわ　しごと・技能体験フェスタ2018　7/24～25パシフィコ横浜展示Ｄホール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　7/25　674名　合計1,184名来場

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東日本コベルコ建機　㈱

　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出展　有難うございました

　　　　　　　　　　　　　　　ヤンマー建機　㈱

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のほどお喜び申し上げます。

＊報告事項

　平成30年7月の協会行事についてご報告申し上げます。

　*平成30年7月度　　　7月度　理事会　　行事重複のため未開催

6/29川崎市災害訓練会議川崎マリエン、7/6しごとフェスタ納入打ち合わせ会議、労働プラザ

　　　****　技能検定試験実施　*****　　7月24日、25日、26日、27日の4日間

7/18、19　技能検定試験機材納入　7/20～21　2級実技事前講習会実施県立産業技術短期大学

　　　　　　1級23名、2級64名合計87名　他39名　　総合計126名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日立建機日本　㈱

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　********

　　フットサル大会10/28（日）　日程確定致しました。金沢産業振興センター体育館

　　8/8～9　技能検定試験2級　学科事前講習会開催　新日本建販㈱川崎リースセンター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期待と共にご注意下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　KL会　御殿場コースは只今　全コース改修工事中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　につき難易度の高いコースに変わりますので

第 3 7 号

2 0 1 8 年

7 月 31 日

事 務 局

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部